Fufiviuw : 17/10/2561 15:27:38

INsUNBazidsalizinmniIneiu
e neiuianzions Aamadssthasanmsuimagiudiuanid
azdyudazana w.ea. 2562
AN IUIM IR WELAUIA
DUND NUIHNT NHIARNAUAT
YszanmnsneSumdu 552,000 uw uonudu
Twld wWudu 552,000 v

AINUUBUINNNINTIALN U
Uszanamns asnnditdusniiesnndszananmsifisudos e Su
934 1 2561

Fuiau sz laouasu seanananizna U

Uazsnmms Hanhdduniiesann daandunedwiiedu
TGO THN (A PNy

aantdudurnsuIans um
Yszanamslnatdeaanniiduaseludiarenudn

T ldidanda AR
YszanaumslnatdsaanniiZuaseludiarenudn

i ;11

190,000 un

356,000 uwn

1,000 un

5,000 uwm



